IMPORTATVS. pro Deiot. 43. Hodierno die sententia tua, aut cum summo dedecore pestem importatura est regibus, aut incolumem famam cum salute.

IMPORTATVS, *illatus.* de Or. 38. Plura detrimenta publicis rebus, quàm adiuuenta per homines eloquentissimos importata. Postquam in Sen. 35. Nam calamitas importata est, quia defendendam ciuitatem.

¶ *Adductus.* 2. de Orat. 53. Modò enim huc ista sunt importata.

IMPORTO, *infero, afferro, prabeo, exhibeo.* pro Sest. 146. Quam tantam importare meis defensoribus calamitatem. 5. V. 125. Plus Verres Siciliæ calamitatis importauit, quàm Hadrubal cum exercitu. 16. Fam. 2. 1. Terguierari volui, ne mea nimia *omouidi* suspicionem ei aliquam importaret. 5. Tusc. 29. Nam hæc mala casus importat, qui in sapientem potest incurrere. 4. 34. Motus auerſi à ratione important ægritudines anxias.

IMPORTOR, *immitto.* 1. de Fin. 5. 1. Eas sollicitudines à diis immortalibus importari putant.

¶ *Adducor, afferor.* 2. Offic. 18. Per eos denique si quid importetur nobis incommodi, propulsemus.

¶ **Syntaxis.** *Importare famam cum salute.* (. pestem, detrimentum. Importare adiuuentum, calamitatem, suspicionem. Casus malum importat. Importat Deus arumnas.

IMPORTUNE, *moleste.* 4. Acad. 80. Insistere importunè.

IMPORTVNITAS, *immanitas.* 4. V. 74. Vir incredibili importunitate & audacia. pro Cl. 170. Quem propter importunitatem animi nemo recipere recto vellet. I. P. 2. 1. Animal ex omnium scelerum importunitate, & omnium flagitiorum impunitate concretum. pro Syll. 75. Tanta importunitas inauditi sceleris.

† **ADIVNCT.** Incredibilis, 4. Verr. Molesta omni ætati, de Sen. Tanta pro Syl.

IMPORTVNVS, *immanis, infestus, molestus.* de Ar. 4. Videbam illud scelus tam importunum, audaciam tam immanem, adolescentis furentis. Postq. in Sen. 14. Hic vultum importunum in forum detulit. pro Cl. 177. Furore crudelis atque importuna mulier. Ibid. 12. Mulieris importunæ nefaria libido. 2. C. 12. Importunissimus hostis. 1. de Fin. 35. Homo importunus & crudelis. 3. de Natur. 8. 1. Varius homo importunissimus summo cruciatu perit. 3. V. 8. Istius immanis atque importuna natura. 5. 125. Importunissima pestis.

¶ *Incommodus.* de Cl. 32. Hæc importuna clades ciuitatis. 2. de Orat. 20. Importunum tempus.

¶ **Syntaxis.** *Importunitas & audacia. Animi importunitas. Sceleris importunitas. Importunum scelus, vultus, hostis, clades, pestis, tempus. Importunus & crudelis.*

IMPOSITVS, *imperatus, iniectus, traditus.* pro Font. 10. Vectigal esse impositum fructibus nostris dicitur. 2. con. Rul. 48. Vt meminissim, quam personam à vobis impositam sustinerem. 10. At. 8. Duriores partes mihi impositæ sunt ab offensione nostra. pro Syll. 35. Mihi de me ipso multa dicenti necessitas quædam imposita est ab illo, &c. pro S. R. 10. Opprimi me onere officij malo, quàm illi quod mihi cum fide semel impositum est, aut propter perfidiam abiicere, aut propter infirmitatem animi deponere. 1. At. 15. Consul est impositus nobis, quem nemo præter nos aspicere posset. pro Cornel. 41. Nobis iniquissimæ leges impositæ sunt à vobis. pro S. R. 112. Audacia, cuius partes Roscis impositæ sunt. 5. Tusc. 13. Velut iste chorus virtutum in eculeum impositus. 5. Att. 15. Clitellæ boui sunt impositæ. *prouerbium.* Lege, C L I T E L L Æ. * Frag. ep. In singulas tegulas impositis sexcentis confici posse.

¶ *Inlicitus.* 1. Att. 13. Non ita, vt sperarent mali, tanto imposito reip. vulnere.

¶ **Syntaxis.** *Impositus Consul, vectigal, lex, partes, persona. Sustinere personam impositam.*

IMPOTENS, *effrenatus, qui in sua potestate non est, qui dolori vel iracundia caret.* 4. Fam. 4. Victoria, quæ etiam si ad meliores venit, tamen eos ferociores impotentioresque reddit. Part. 119. Aut nullos animi motus, aut non tam impotentes fuisse. 10. Fa.

27. Sin ista pax perditum hominem in possessionem impotentissimi dominatus restitutura est, &c. 5. Tusc. 17. Qui nulla impotenti lætitia effertur. 5. A. 22. Quæ effrenatio impotentis. Ibid. 42. Aduolat ad urbem homo impotentissimus, ardens odio, &c. 11. A. 16. Dolabella habet sceleratam impotium manum, est ipse confidens, impotens, &c. de Arusp. 3. Nihil feci iratus, nihil impotenti animo.

¶ *Tenuis, infirmus.* pro Mur. 59. Valeant hæc omnia ad salutem innocentium, ad opem impotentium. 1. de Fin. 52. Neque homini infanti atque impotenti iniuste facta conducunt.

IMPOTENTIA, *animi effrenatio.* 4. Tusc. 35. Quam vim significantes mali Poætæ, impendere apud inferos saxum Tantalo faciunt, ob scelera, animique impotentiam & superbiloquentiam. Ibid. 34. Idem inflammant appetitione nimia, quam tam cupiditatem, tum libidinem dicimus, impotentiam quandam animi à temperantia & moderatione plurimum discedentem. 4. Ibid. 5. 1. Irati color, vox, oculi, spiritus, impotentia dictorum atque factorum, quam partem habent fanitatis.

¶ **Syntaxis.** *Impotens homo, animi motus, dominatus, lætitia. Ferrox ac impotens. Impotentis effrenatio. Impotens, iracundus, superbus. Confidens, impotens. Iratus, impotenti animo. Dictorum & factorum impotentia.*

IMPRESSIO, *efficientia, effectus, vis.* 3. de Or. 183. Numerosum id quod habet quasdam impressiones, &c.

¶ *Notio.* 4. Acad. 58. Inter ipsas impressiones nihil interesse, sed inter species.

¶ *Expressio.* 1. Acad. 19. In pedibus celeritatem ponebant, vim in manibus, claritatem in voce, in lingua etiam explanatam vocum impressionem.

¶ *Violentia, incursio, impetus.* pro Flac. 85. Non igitur impressio, non occasio, &c. 5. Fa. 2. Non iudicio neque disceptatione, sed vi atque impressione euertere aliquem.

† **ADIVNCT.** Explanata vocum, 4. de Fin.

IMPRESSVS, *expressus, signatus.* pro Mil. 74. *Lege,* N Y M P H A. Or. 12. Illa enim sunt curricula, in quibus Platonis primum sunt impressa vestigia. 2. de Diu. 50. Cum terra araretur, & sulcus altius esset impressus. 4. Acad. 34. Visum impressum in animo atque mente. 2. de Or. 189. Nisi omnes motus in ipso Oratore impressi atque iniusti esse videbuntur. 2. At. 2. 1. Orbis reipub. sic est conuersus, vt vix impressam orbitam possumus videre. pro Mil. 74. Memoria publica recensionis tabulis impressa. 5. Famil. 20. Quæ cum viderem tot vestigiis impressa, &c. pro Corn. 13. Nullus est locus, in quo non extent huius fortitudinis impressa vestigia. 4. Acad. 18. Visum impressum effectumque ex eo vnde esset, &c. Ibid. 54. Similitudines verò geminorum aut signorum, annulis impressorum pueriliter confectantur. ibid. Signa in annulis impressa.